
Zarządzenie Nr 11/2011 
Wójta Gminy w Kraszewicach 

z dnia 30 maja 2011 r. 
 
w sprawie: zmian w bud żecie gminy Kraszewice na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam co następuje: 
 
§ 1 
W uchwale Nr IV/11/2011 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
24.01.2011r. w sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2011 rok, 
zmienionej uchwałą nr V/18/2011 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
30.03.2011r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kraszewice na 2011 
rok, uchwałą Nr VI/23/2011 Rady Gminy w Kraszewicach z dnia 
26.05.2011r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2011 
rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 89.152 zł, w związku z czym 

§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 
„Uchwala się dochody budżetu w łącznej kwocie 10.177.203 zł, z tego : 
a) dochody bieżące w kwocie 10.177.203 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 0 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.” 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 89.152 zł, w związku z czym § 

2 ust 1 otrzymuje brzmienie :  
„Uchwala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 11.194.203 zł, z tego : 
a) wydatki bieżące w kwocie 9.382.288 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.811.915 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.” 
 
3. Zwiększa się dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 89.152 

zł, w związku z czym zmienia się : 
a) § 1 ust. 2 który otrzymuje treść: „Dochody, o których mowa w ust. 1 

obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 
wysokości 1.515.928 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

b) § 2 ust 2 pkt a otrzymuje treść : „Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.515.928 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

 



4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych polegających na 
przesunięciu środków pomiędzy zadaniami w związku z czym 
przyjmuje się nowe brzmienie załącznika nr 6 do budżetu zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

1. Zmiany nie powodują zmiany wysokości deficytu budżetowego. 
2. 2. Zmiany  nie powodują zmian wyniku budżetu i związku z nim 

kwot przychodów i rozchodów oraz długu Gminy Kraszewice 
zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych, w związku z 
tym, nie wprowadza się zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej. 

 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



Uzasadnienie 
do zarz ądzenia Nr 11/2011 
Wójta Gminy w Kraszewicach 

z dnia 30 maja 2011 r. 
 
w sprawie: zmian w bud żecie gminy Kraszewice na 2011 rok. 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Kraszewice o kwotę 
80.152 zł z tytułu : 

a) otrzymania zawiadomienia od Wojewody Wielkopolskiego nr 
pisma FB.I-8.3111-118/11 z 17.05.2011r. o przyznaniu dotacji 
na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu w wysokości 80.152 zł. 
Środki te przeznacza się na wypłatę zwrotu części podatku 
akcyzowego oraz na koszty postępowania. 

b) dokonuje się przeniesienia kwoty 20.000 zł z zadania 
inwestycyjnego „Budowa drogi gminnej w m. Tułazy” na zadanie 
inwestycyjne „Budowa chodnika w m. Kraszewice B Podrenta”. 
 


